

## ثبت ۷۰۰ هزار ازدواج

سامانه همدم از ابتدا سعی کرده که محوریت خانواده را در امر ازدواج فراموش نکند. اولین بار سامانه همسان‌گزینی در سال ۱۳۹۴ رونمایی شد. این سامانه طی ۴ سال فعالیت نزدیک به ۷۰۰۰ ازدواج ثبت کرد. از نکات مهم درباره این سامانه این است که تنها مرجع معتبر و مورد تأیید نهادهای حاکمیتی و حکومتی است.

تا کنون سامانه همدم بین محصولات سبید اول تبینو با بیشترین استقبال مواجه شده است. از شروع به کار این سامانه نزدیک به ۳۰۰ هزار نفر اپلیکیشن همدم را نصب کرده‌اند.

## سامانه همسان‌گزینی

بعد از فعالیت توأم با موفقیت سامانه همسان‌گزینی تبیان قرار بر این شد که این سامانه با تغییراتی به صورت اپلیکیشن مورد استفاده قرار گیرد. در واقع اپلیکیشن «همدم» سامانه فراگیر همسان‌گزینی تبیان است که با استفاده از شیوه‌های نوین در بستر تلفن همراه طراحی شده است. این اپلیکیشن به دلیل طراحی مناسب و جامع، پاسخگوی نیاز جوانان در امر ازدواج است و در زمینه تشکیل و تحکیم خانواده به عنوان دستیار عمل می‌کند.

## چه خدماتی ارائه می‌دهد؟

■ **همدم یاب:** این بخش ویژه افراد مجردی است که می‌خواهند با استفاده از روش علمی همسان‌گزینی، همسر خود را انتخاب کنند. ثبت نام متقاضیان به همراه دو آزمون روانشناختی استاندارد، مقدمه دسترسی به سرویس همدم‌یاب است. هر متقاضی در این بخش پس از ثبت نام کامل و صحت‌سنجی اطلاعاتش می‌تواند با پرداخت هزینه، یکی از بسته‌های مورد نظرش را انتخاب کند و سپس از میان سایر متقاضیان فرد مورد نظرش را انتخاب و درخواست معرفی کند.

■ **خدمات مشاوره‌ای:** این سرویس مخصوص افرادی است که می‌خواهند از خدمات مشاوره به صورت آنلاین، آفلاین، تلفنی و حضوری بهره ببرند. کاربر با پرداخت هزینه‌های مشاوره می‌تواند پرسش خود را مطرح کرده و به جواب برسد.

■ **آزمون‌های روانشناختی، خودآگاهی و سازگاری:** کاربر می‌تواند از خدمات سامانه در زمینه آزمون‌های روانشناختی، خودآگاهی و سازگاری استفاده کند.

■ **مجله آنلاین:** محتوای آموزشی حاوی فیلم‌های آموزشی، پادکست، اینفوگرافیک و مقالات همراه تصویر با موضوعات انتخاب همسر، شناخت بیشتر طرفین بر مبنای اصول روانشناسی، خانواده، تربیت فرزندان و... جهت افزایش آگاهی متقاضیان، زوجین و خانواده‌های طرفین بر روی سامانه قابل دسترس خواهد بود. محتوای مورد نظر در هر مرحله و با توجه به نیازمندی‌های کاربران به شکل موضوعی دسته‌بندی شده و در اختیار آنان قرار خواهد گرفت.



## همدم

## با همدم، همدم شوید

### سامانه فراگیر همسان‌گزینی تبیان، نگاه نوینی به ازدواج دارد

مسئله مهم و خطیر ازدواج جوانان و استفاده از بستر مناسبی که فناوری اطلاعات بتواند در اختیار این امر قرار دهد موجب شد تبیان از همان بدو تشکیل با رویکردی نوین و نگاهی تازه به این امر وارد شود. نگاهی که در برگیرنده اصولی مثل خانواده محوری، حفظ حرمت اشخاص و جوانان، امنیت اطلاعات و بالا بودن ضریب اعتماد و اطمینان و کمک به اخذ تصمیمات آگاهانه از جانب متقاضیان ازدواج باشد. به همین دلیل، سامانه همسان‌گزینی تبیان با الهام گرفتن از دستورات گرانقدر پیامبر گرامی اسلام «صلی‌الله‌علیه و آله و سلم» و ائمه اطهار «علیهم‌السلام» در راستای گسترش فرهنگ ازدواج از طریق انتخاب صحیح ایجاد شد.